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1.Okuma Yeş. 22,19-23 Mezmur 137 2.Okuma Rom 11,33-36 İncil Mt 16,13-20

Aziz Pavlus, Allah'ın planları karşısında şaşkınlığını bize göstermekte. O, İbranilerin başkanları tarafından
ölüme mahkum edilen İsa'nın kurbanının nasıl pagan milletler için kurtuluş ve kutsama olduğunu gördü ve
hatta bu olayın İbranilerin üzerine ceza çekmemekle birlikte, onlar için de kurtuluş kaynağı olduğunu
görmekte! Allah'ın bilgeliği ve bilgisi gerçekten derindir ve biz hiçbir şekilde O'na tavsiye verebileceğimizi
zannedemeyiz.

O bir geçiş gerçekleştirdi: İbrani halkının kutsamasını, İsa'yı kabul eden paganlara geçirdi. Yeşaya'nın
anlattığı olay bunun peygamberliğidir. Rab, sarayın görevlisini makamından alarak daha çok güvendiği bir
kişiye yetkiyi verir. Bu yetkiyi vermesini şöyle anlatır: “Davut evinin anahtarlarını onun omuzlarına
koyacağım. O açınca, kimse kapamayacak; O kapayınca, kimse açamayacak”.

İsa'nın, Petrus ile konuşması bu sözlere benzer: İsa, yakında öleceğinin bilincindeydi ve Baba'nın arzularını
yerine getirmeye dikkatliydi, havarilerin başına kimi getireceğini seçmek için Baba'dan işaret bekliyordu.
Şimdi, Baba'nın Petrus'a, kendisinin gerçek kimliğini açıkladığını anlıyor. Gerçekten de Petrus şu soruya
cevap verdi: “Ya siz ben kimim dersiniz?”. Verdiği cevap zeka ürünü değil, Allah tarafından esinlendi. Bu
sebepten İsa ona “göklerin hükümranlığının anahtarlarını” vereceğine söz veriyor, görevi kapılarını açıp,
kapamak olacaktır. Bu görevi elbette kaprislerine göre değil, Baba'dan alacağı bilgelik ve sevgiyle yerine
getirecektir.

Biz İsa'nın bu sözlerinin geçmeyen sözler olduklarını biliyoruz, yani zamanla değerlerini kaybetmiyorlar, bu
sebepten öğrencilerin başına geçen Petrus'un vekiline de dikkat etmekteyiz. Elbette bizler de İsa'nın sorusuna
cevap vermeye çalışıyoruz: Biz de Baba'yı aynen Petrus gibi dinleyerek ve O'nun bizim uğrumuza
yüreğimizde yaptığına bakarak cevap veriyoruz. Petrus'la birlikte "Sen, var olan Allah'ın Oğlu Mesih'sin"
diyoruz! Bunu sevgi ile ama aynı zamanda alçakgönüllülükle söylüyoruz, çünkü bu sözleri söyleyebilmenin
bizim kendi başarımız olmadığını, bunları söyleyebilmenin Allah'ın armağanı olduğunu biliyoruz.

İsa daha önce havarilerine şu soruyu da sormuştu: “Halkın söylediğine göre, İnsanoğlu kimdir?". Havariler
Rab'lerinin önünde, diğer insanlardan başka bir mertebede bulunduklarını biliyorlar. Onların arasında
kendilerinin tanık olmaları gerekecek! Bu sebepten de halkın İsa'yı nasıl gördüğünü bilmeleri önemli. Bu;
insanları tanımanın, nasıl bir dünyada yaşadığımızın farkına varmanın ve kime güvenebileceğimizi de
bilmenin tek yoludur.

Siyasi düşünceleri bilmek önemli değildir, sosyal veya sıhhi durumlar da önemli değil, hatta insanların en
yatkın oldukları günahları da bilmek önemli değil. İsa'nın tanığı olan Hristiyan; herkese, dürüst veya dürüst
olmayanlara, sözlerle veya sözsüz olarak, herkese İsa sayesinde bize ulaşan Baba'nın sevgisini bildirmek
istiyor. Kim müjdeyi kabul ederse Kutsal Ruh'u alır ve Kutsal Ruh'la birlikte kardeşlerle yaşayabilmek için
birlik ruhu alır. İsa insanların yüreğinde ve aile ilişkilerinde varken, cemaatte, ailede ve sosyal toplumda o
zaman yaşamak güzel ve hoş olur!

"Ya siz ben kimim dersiniz?". İsa, sen cehennemimizi cennete çevirebilecek tek kişisin; eşler arasında, evlatlar
ve ebeveynler arasında, zenginlik yüzünden uyuşmazlıkta yaşayan kardeşler arasında birliği tekrar kurabilecek
tek kişisin. İsa, Baba Allah'ın hepimizi evlatlarına dönüşmemiz için yolladığı tek kişi, Sensin!
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OKUMALAR
1.Okuma: Yeşaya 22,19-23

Seni görevden alacak,

Makamından alaşağı edeceğim. O gün Hilkiya oğlu kulum Elyakim'i çağırıp senin cüppeni ona giydireceğim.

Senin kuşağınla onu güçlendirip yetkini ona vereceğim.

Yeruşalim'de yaşayanlara ve Yahuda halkına o babalık yapacak.

Davut'un evinin anahtarını ona teslim edeceğim.

Açtığını kimse kapayamayacak, kapadığını kimse açamayacak.

Onu sağlam yere çakılmış çadır kazığı yapacağım, ailesi için onur kürsüsü olacak.

Mezmur 137/138

Bütün yüreğimle sana şükrederim, ya RAB,

İlahlar önünde seni ilahilerle överim.

Kutsal tapınağına doğru eğilir,

Adına şükrederim,

Sevgin, sadakatin için.

Çünkü adını ve sözünü her şeyden üstün tuttun.

Seslendiğim gün bana yanıt verdin,

İçime güç koydun, beni yüreklendirdin.

RAB yüksekse de,

Alçakgönüllüleri gözetir,

Küstahları uzaktan tanır.

Sıkıntıya düşersem, canımı korur,

Düşmanlarımın öfkesine karşı el kaldırırsın,

Sağ elin beni kurtarır.

RAB her şeyi yapar benim için.
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Sevgin sonsuzdur, ya RAB,

Ele aldığın işi bırakma!

2.Okuma: Aziz Pavlus’un Romalılara Mektubundan 11,33-36

Allah'ın zenginliği, bilgeliği ve bilgisi ne derindir! O'nun yargıları ne denli akıl ermez, yolları ne denli
anlaşılmazdır!

«Rab'bin düşüncesini kim bildi?
Ya da kim O'nun öğütçüsü oldu?»

«Kim O'na bir şey verdi ki,
kendisine geri ödensin?»

Her şeyin kaynağı O'dur; her şey O'nun aracılığıyla ve O'nun için var oldu. Sonsuza dek O'na yücelik olsun.
Amin.

İncil: Matta 16,13-20

İsa, Filipus Sezariyesi bölgesine geldiğinde öğrencilerine şunu sordu: «Halk, İnsanoğlu'nun kim olduğunu
söylüyor?»
Öğrencileri şu karşılığı verdiler: «Kimi Vaftizci Yahya, kimi İlyas, kimi de Yeremya ya da peygamberlerden
biri olduğunu söylüyor.»
İsa onlara, «Ya siz» dedi, «ben kimim dersiniz?»
Simun Petrus, «Sen, yaşayan Allah'ın Oğlu Mesih'sin» cevabını verdi.
İsa ona, «Ne mutlu sana, Yunus oğlu Simun!» dedi. «Bu sırrı sana açan insan değil, göklerdeki Babamdır.
Ben de sana şunu söyleyeyim, sen Petrus'sun ve ben topluluğumu bu kayanın üzerine kuracağım. Ölüler
diyarının kapıları ona karşı direnemeyecek. Göklerin Egemenliğinin anahtarlarını sana vereceğim.
Yeryüzünde bağlayacağın her şey göklerde de bağlanmış olacak; yeryüzünde çözeceğin her şey göklerde de
çözülmüş olacak.» Bu sözlerden sonra İsa, kendisinin Mesih olduğunu kimseye söylememeleri için
öğrencilerini uyardı.
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Calendar for the current year• 
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 Urdu
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Kalender fÃ¼r das laufende Jahr• 
Kleinschriften

Kleinschriften âĞ�FÃ¼nf GerstenbroteâĞ�♦ 
Einleitung♦ 
Ã�briggebliebene StÃ¼cke♦ 
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Befreiungsgebet♦ 
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